**Cancellarius S. Genovefae** Paris. : Abbas, religiosi, et conventus monasterii B. Genovefae cancellarium instituere et desti-

tuere possunt, 305; quidam cancellarius, fautor Urbani VI, a Clemente VII destituitur a suis officiis, 586 n° 1645; cancellarius S. Genovefae candidatus in art. licentiae potest et quatuor examinatores in art. facultate eligere, qui praesentandi sunt Universitati, 145, 306, 307; examinatorum iuramentum, 305. — Cancellarii: v. AEGIDIUS DE VANNIS, JUDOCUS GHISILIUS. — Vicecancellarius magister in theol. esse debet quando cancellarius magister in art. non est, 305; vicecancellarius eligitur a cancellario et abbate S. Genovefae, 305; vicecancellarii iuramentum coram facultate artium, 305; vicecancellarii S. Genovefae: v. BALDUINUS AGNI, JOHANNES DE AVENIS, JOH. DE TRELON, JORDANUS DE CLIVIS.

**Cancellarius Parisiensis**: Cancellarii Paris. vulgariter vocantur cancellarii Nostrae Dominac, 350; installatio cancellarii, 193\*; iuramentum cancellarii in sua receptione, 301 n° 1461\*, 485; in capitulo ecclesiae Paris. cancellarius decano vel alteri in capitulo pro tempore praesidenti jurat conservare contenta in statuto ecclesiae. 350, 386, 400, 485; de praeceminentia cancellarii. 417; lis inter Universitatem et cancellarium Paris. de praeceminentia, 407-408; contra Universitatem statuit summus pontifex ut cancellarius ad congregationes Universitatis non ire valcat, 407; praeceminentia cancellarii, 408; cancellar. putat se esse caput Universitatis, 68\*; cancellar. dicitur caput omnium Parisiis studentium, 556, 557\*; num sit « caput omnium Parisiis studentium »? 68\*; religiosus O. Min., qui cancellarium Paris. vocaverat caput Universitatis, illud revocavit, 338 n° 1500; cancellar. Paris. anteponitur perperam rectori, 634 n° 1692; privilegia cancellarii passim in lite contra Universitatem exponuntur 340-420, praesertim 402-420; cancellar. vel subcancellarius recipit iuramenta licentiantorum, 419; cancellar. a Clemente VII mandatum accepit nemini licentiam dandi, qui esset suspectus de adhaerendo alteri papae, 584 n° 1641\*; propositiones examinat ut erroneae revocentur, 182, 183, etc., v. **Errores**; redditus cancellariae, 77 n° 1259; Clemens VII adauget proventus cancellariae Paris., 485; cancellario permittit cancellariam Paris. cum duobus canonicatibus et praebendis Petri de Ailliaco commutare, 482 n° 1552; cancellar. licentiat baccalares Universitatis licentiantos in quatuor facultatibus, exceptis baccalareis licent. in examine S. Genovefae, 350; cancellar. circa examen facultatis art. ordinavit auditiones et, pro earum examinatione, quatuor temptatores, quorum aliqui pecuniam cancellario pro dicto officio solverunt, 352; cancellar. a rectore mandatus non venit ad congregationem Universitatis, 415; tenet aulam, dat birretum licentiandis, 414, 417; tres menses habet ut inquirat de licentiandis, 416; non debet licentiae aliquem sine depositione magistrorum facultatis, 379, 415; transponit ordinem licentiandorum, 379; aliquos expedit de quibus non habuit assensum magistrorum, 378; tenetur baccalares per facultatem approbatos recipere, ipsosque licentiae secundum loci seriem et ordinationem sibi traditam, et depositiones magistrorum observare de usu, stilo, consuetudine, more et observantia facultatum medic., decret. et theol., et illis qui scientia, moribus et vita et fama laudabili praefulgent, assignare prima loca. 350, 351; baccalares licentiat contra voluntatem magistrorum, 371; scholares compellit ad recipiendum magisterium sub ipso, 368, 370, 376; nihil exigere debet pro licentia danda in quacumque facultate, 350; nec cancellarius a licentiandis emolumentum seu pecuniam accipiat, 331 n° 1491; munera accepit a licentiandis, 349-360, 368, 377; a baccalareis admittendis ad lecturam Sententiarum cancellarius pecuniam extorquet, 400; propter dona, munera et corruptiones, nonnulli indigni ad